

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámecký park Kunín	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Tree Green Silesia s.r.o.	05191491	CZ05191491
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	11.03.2019	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																					
1	HSV	Dodávky	51 892,67	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	73 357,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00																
7	ZRN (ř.)		125 250,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 125 250,00																			
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>125 250,00</td> <td>26 302,50</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>151 552,50</b></td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	125 250,00	26 302,50	<b>Cena s DPH</b>			<b>151 552,50</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
snížená	15,0	0,00	0,00																						
základní	21,0	125 250,00	26 302,50																						
<b>Cena s DPH</b>			<b>151 552,50</b>																						
						E Přípočty a odpočty																			
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

# ROZPOČET

Stavba: Zámecký park Kunín

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Tree Green Silesia s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>125 250,00</b>	<b>61,935</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>122 040,27</b>	<b>61,935</b>
1	183451431	Prořezání trávníku s přísevem plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5, křížově	m2	6 280,000	4,07	25 559,60	0,000
2	005724400	osivo směs travní Park I.	kg	92,107	123,05	11 333,77	0,092
3	183451511	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 1000 m2	m2	6 280,000	3,74	23 487,20	0,000
4	583373310	Kompost zahradní včetně dopravy	m3	31,296	911,69	28 532,25	53,203
11	1834515111	Zapravení síťováním v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy do 1000 m2	m2	6 280,000	0,80	5 024,00	0,000
6	183451512	Chemické odplevelení trávníku	m2	6 280,000	1,28	8 038,40	0,000
5	58337331011	Dicotex	m3	5,000	877,37	4 386,85	8,500
8	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	6 280,000	1,28	8 038,40	0,000
9	251911550	hnojivo Fenix Balanced Spring	kg	140,000	54,57	7 639,80	0,140
<b>998</b>		<b>Doprava</b>				<b>3 209,73</b>	<b>0,000</b>
10	998231311	Doprava		1,000	3 209,73	3 209,73	0,000
<b>Celkem</b>						<b>125 250,00</b>	<b>61,935</b>